AVISO DE CREDENCIAMENTO N.º 002-25CR-FMS

O Município de Guanambi-BA, torna público para conhecimeto dos interessados a abertura do Processo de Credenciamento n.º
002-25CR-FMS, que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, pessoa(s) jurídica(s), para realização de cirurgias
hospitalares especializadas” e ou “procedimentos urológicos”, na(s) área(s) de: Cirurgião Geral, Cirurgião Ginecológico, Cirurgião
Mastologista, Cirurgião Ortopédico, Cirurgião Otorrinolaringologista, Cirurgião Urológico, Cirurgião Urológico com Torre de
Videolaparoscopia (de propriedade do médico) para litíase renal, Cirurgião Vascular, Cirurgião Proctologista e Anestesista, no
âmbito do Município de Guanambi, que serão desenvolvidos nas instalações do HMG – Hospital Municipal de Guanambi.. O
Edital será fornecido através do e-mail: credenciamentosaudegbi@gmail.com . Divulgação dos outros atos – Diário Oficial – site:
www.guanambi.ba.gov.br. A documentação de habilitação deverá ser entregue a partir de 14 de abril de 2025 até o dia 29 de
dezembro de 2028 de segunda a sexta, das 08:00 às 12:00 e 14:00 às 17:00, na sede da Secretaria de Saúde de Guanambi –
BA, Sr. William Brito Lima – 02/04/2025 – Departamento de Credenciamento SUS.

mailto:credenciamentosaudegbi@gmail.com
http://www.guanambi.ba.gov.br/